X De sancto stephano sermo scđus.

Ecce relinque
turcib⁹ domus vestra d̄set
ta. Vat. xiiij. Dicit Grego.
Quid pdest mala cognosce
res si nō cōtingat euadere. Lora ergo intēio-
ne curādum est vt dum vocatōnis tempus
accipim⁹ bñ viuēdi studio mala euadam⁹.
Ecce in priori sermone dictum est quib⁹ ex-
ercitijs homies ad celi gaudia vocant. nōc
sermo exigit vt dicatur quib⁹ temeritis ad
pfundā inferni temeritam. Primus er-
go sermo habitus est de auolatiōe electez
iste aut secūdus hñdus est te damnatōre
proborum. **A** Sed qui sumus nos
aut que scia nostra vt electos & reprobos p
discretas distinctiones discernamus. Quid